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DRE]TORIA E ARSIMIT

05nr. _L 8

Daté 01.11.2018

Drejtoria e arsimit duke u bazuar né nenin 20,22 dhe 27 té Ligjin mbi mardhéniet e

detyrimeve 04/1.-077, nenit 8 dhe nenit 10 alinea 6,7 dhe 8 té Ligjit té punés nr.03/L-212 , dhe

bazuar né kérkesén e Gjimnazit”Jeta e re”’né Suhareké dhe kérkesén e SHFMU”7 Marsi” né
Suhareké , Drejtoria e Arsimit béné kété:

SHPALLJE PUBLIKE
Pér angazhimin e punétoréve me kontrata pér puné dhe detyré specifike

1.Gjimnazi”Jeta e re”’né Suhareké
» Njé punétor pér mirémbajtjen e kopshtit-ambientin e jashtém té shkollés
2.SHFMU”7 Matsi”-Suhareké
» Njé punétor pér mirémbajtjen e kopshtit-ambientin e jashtém té shkollés
Paga mujore: 240 €uro
Kohézgjatja e kontraté do t€ jeté 120 dité(4) muaj
Kualifikimi :Shkolla fillore
Detyrat dhe pérgjegjésit :
Pérgjigjet pér pastrimin dhe mirémbajtjen e oborrit dhe ambientit té jashtém té shkollés,
\/ Me punén dhe angazhimin e vet té krijojé njé ambient té pastér,té kulturuar dhe té
pérshtatshém pér zhvillimin normal té procesit mésimor
v" Kryen edhe detyra té tjera té cilat ia cakton drejtori, zv. drejtori ose zyrtari administrativ.

Meényra e aplikimit:

Kandidatét e interesuar duhet té paragesin njé biografi(CV)personale,kopjen e letérnjoftimit, kopjen e

dokumentacionit té kualifikimit.
Dokumentacioni 1 kompletuar dorézohet né zyrén pritése n€ Komunén e Suharekés.
Kandidatét té cilét hyjné né pérzgjedhje té ngushté ,do té informohen lidhur me intervistén

nepérmjet telefonit ose me shkrim né afatin ligjor,ndérsa ata té cilét nuk hyjné né pérzgjedhje nuk do

té kontaktohen.

Shpallja mbetet e hapur 8 dité nga dita e publikimi né tabelen e shpalljeve dhe Web fagen e

Komunés sé Suharekés.




